Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

25.01.2024 № 8
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: О.В. Мизин
Секретарь: Ю.А. Коржавина

Присутствовали: О.И. Баженова, Н.А. Лежнева, Н.И. Болотова, Е.В. Климова,

И.В. Котельникова, П.С. Кушнин, М.Ф. Мичков
Дата и время начало проведения аукциона: 25 января 2024 г. в 11 часов 00 минут (местного времени)
Дата и время окончания проведения аукциона: 25 января 2024 г. в 11 часов 40 минут (местного времени)
Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 67,3 кв.м, кадастровый номер: 59:03:0400068:3141, расположенное по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Циренщикова, д.10.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 62 635 (Шестьдесят две тысячи шестьсот тридцать пять) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 3 132 (Три тысячи сто тридцать два) рубля 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 12 527 (Двенадцать тысяч пятьсот двадцать семь) рублей 00 копеек.

Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту № 2, является годовой арендной платой по договору аренды (без учета НДС, коммунальных и общехозяйственных расходов).

Сведения об участниках аукциона, подавших заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование участника аукциона
	Сведения об участнике аукциона

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
«Лесо-техническая компания Урала»
	ИНН 5911078064

	2
	Индивидуальный предприниматель
Пегушин Станислав Валерьевич
	ИНН 591110356884

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:

	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Сведения о заявителе
	Предложенная

цена договора (руб.)

	предпоследнее
	Общество с ограниченной ответственностью
«Лесо-техническая компания Урала»
	ИНН 5911078064
	140 928,75

	последнее
	Индивидуальный предприниматель
Пегушин Станислав Валерьевич
	ИНН 591110356884
	144 060,50

Решили: Признать победителем по лоту № 2 открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 67,3 кв.м, кадастровый номер: 59:03:0400068:3141, расположенное по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Циренщикова, д.10, Индивидуального предпринимателя Пегушина Станислава Валерьевича.
Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 2 составляет:

144 060 (Сто сорок четыре тысячи шестьдесят) рублей 50 копеек
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ О.В. Мизин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.А. Коржавина /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________
	/ О.И. Баженова /

/ Н.А. Лежнева /

/ Н.И. Болотова /

/ Е.В. Климова /

/ И.В. Котельникова /

/ П.С. Кушнин /

/ М.Ф. Мичков /

PAGE
2